Муниципальное казенное учреждение

Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015 г.

                                               №  20.1
с. Новый Васюган

О внесении изменений в Постановление МКУ

администрации Нововасюганского сельского

поселения Каргасокского района Томской

области от 27.05.2013 г. № 57.1 «Об
утверждении состава  Комиссии  по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Нововасюганского сельского
поселения   и урегулированию конфликта интересов»
  В связи с изменением кадрового состава МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нововасюганского сельского поселения   и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Постановлением МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 27.05.2013 г. № 57.1 (далее – Состав комиссии) следующие изменения:

- изложить Перечень в следующей редакции: «СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

комиссии

	Воробьева

Ирина

Викторовна
	Главный специалист

	Заместитель председателя комиссии

	Гринкевич

Елена

Николаевна
	Ведущий специалист

	Секретарь

комиссии

	Курвякова

Ольга

Юрьевна
	Специалист 1 категории

	Члены

комиссии
	Савченко

Виктория

Евгеньевна
	Инспектор ВУС

	Шкутан

Татьяна

Алексеевна
	Депутат Совета Нововасюганского сельского поселения

2.    Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального казенного учреждения администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения

                              П.Г. Лысенко
Муниципальное казенное учреждение администрация

Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(в редакции постановления МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 06.03.2015 г. № 20.1)

  от  27.05.2013 г.

№   57.1
Об утверждении состава  Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нововасюганского сельского поселения   и урегулированию конфликта интересов

   На основании Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. N 198-ОЗ  "О муниципальной службе в Томской области" ( в действующей редакции),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нововасюганского сельского поселения   и урегулированию конфликта интересов.             Приложение № 1

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения

А.Р. Керганд
Лаптева

29393

Приложение № 1
к постановлению
Главы сельского

поселения от 27.05.2013 г. № 57.1
(в редакции постановления

от 06.03.2015 г. № 20.1)

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нововасюганского  сельского поселения  Каргасокского муниципального района Томской  области

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

комиссии

	Воробьева

Ирина

Викторовна
	Главный специалист

	Заместитель председателя комиссии

	Гринкевич

Елена

Николаевна
	Ведущий специалист

	Секретарь

комиссии

	Курвякова

Ольга

Юрьевна
	Специалист 1 категории

	Члены

комиссии
	Савченко

Виктория

Евгеньевна
	Инспектор ВУС

	Шкутан

Татьяна

Алексеевна
	Депутат Совета Нововасюганского сельского поселения